БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 21 февраль 2023 й.   №261     21 февраля 2023 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О поощрении

Согласно Положению о проведении муниципального конкурса

профессионального мастерства «Учитель года-2023», по итогам проведенного

конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Камалетдиновой Е.С., заведующему отдела БО и ЭПОУ МКУ УО

произвести выплату стимулирующего характера следующим педагогам:

 «Учитель года Башкортостана-2023»

№ ФИО ОУ Рейтинг Премия,

руб

1 Ягофарова Гульсум Фаритовна МБОУ СОШ №14 участник 2000

2 Аскарова Флюра Рашитовна МБОУ СОШ

с.Биксяново

участник 2000

3 Галина Мавлида Мухаметовна МБОУ СОШ №15 участник 2000

4 Портнова Татьяна Петровна МБОУ СОШ

с.Васильевка

участник 2000

5 Таштимерова Гузель Рафисовна МБОУ СОШ

с.Кинзебулатово

участник 2000

6 Асмолова Яна Павловна МБОУ СОШ №3 участник 2000

7 Галимова Зухра Исмагиловна  МБОУ БГИ №2 участник 2000

8 Янгирова Айгуль Юлаевна  МБОУ СОШ

с.Урман-Бишкадак

участник 2000

9 Зайнуллина Эльмира Дамировна МБОУ СОШ

с.Ишеево

участник 2000

10 Мигранова Эльвира Гайнулловна МБОУ БГИ №2 участник 2000

11 Гайсина Гульнара Сулеймановна МБОУ ООШ №17 участник 2000

12 Жадаева Анна Сергеевна МБОУ ДО ДДЮТ участник 2000

13 Галимова Маргарита

Александровна

МБОУ ДО СЮТ участник 2000

14 Емельянова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №3 призер 10000

15 Исламгулова Зиля Акрамовна МБОУ СОШ

с.Верхнеиткулово

призер 10000

16 Коннова Людмила Михайловна МБОУ СОШ №2 призер 10000

17 Акимов Виктор Сергеевич  МБОУ СОШ №18 призер 8000

18 Галкин Антон Викторович  МБОУ СОШ №11 призер 8000

19 Галлямова Наиля Рафисовна  МБОУ СОШ №2 призер 8000

20 Абдрахманова Алия Мусиевна МБОУ СОШ №3 призер 8000

21 Иванова Татьяна Сергеевна  МБОУ ДО ДДЮТ призер 8000

22 Ягафарова Гульназ Венеровна МБОУ СОШ

с.Петровское

ПОБЕДИТЕЛЬ 20000

23 Смирнова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №19 ПОБЕДИТЕЛЬ 15000

24 Зарипова Мнавара

Абдулкадировна,

МБОУ СОШ

с.Кузяново

ПОБЕДИТЕЛЬ 15000

25 Баймухаметова Ирина

Габделнуровна

МБОУ ДО ДЭБЦ ПОБЕДИТЕЛЬ 15000

«Педагог года – 2023» (дошкольники)

№ ФИО ОУ Рейтинг Премия,

руб

1 Богданова Анна Эдуардовна МАДОУ д/с №29 участник 2000

2 Афанасьева Гузель Андреевна МБДОУ д/с Теремок участник 2000

3 Хайруллина Руфина Авхадеевна МАДОУ №9 участник 2000

4 Чакина Анна Виктровна МАДОУ №33 участник 2000

5 Ахтямова Рита Салаватовна МАДОУ №34 участник 2000

6 Фаткуллина Светлана

Хайдаровна

МАДОУ №16 участник 2000

7 Аминова Ляйсан Мунировна МАДОУ д/с №27 призер 8000

8 Закелова Оксана Евгеньевна МАДОУ №28 призер 8000

9 Чернова Екатерина Сергеевна МАДОУ №31 ПОБЕДИТЕЛЬ 15000

2. Контроль по исполнению данного приказа возложить на и.о.

заведующего отдела МСОД МКУ УО Максудову А.Р.

Начальник        И.И. Исмагилов